Ceranb JleB AHaTONbEBUY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2023 -
2699

6673109436
- 2023 -
2700

6673109436
- 2023 -
2701

6673109436
- 2023 -
2702

I0p. ML
3aKJlo4YyMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

ObLwecTtBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka u
3KcnepTm3a
cobCcTBEHHOCTU»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«OueHka 1
3KCnepTuM3a
cobCTBEHHOCTU»

ObuiecTBo C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa un
3KCnepTuM3a
cobcTBEHHOCTU»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka u
3KcnepTm3a
cobCcTBEHHOCTU»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

25.07.2023

24.08.2023

22.08.2023

04.09.2023

CBepeHusn

Ceranb JleB AHaTONIbEBUY

000250

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

rasonposopg

3eMesibHbIN
y4acToK

enHbIN

HeOBMXUMBbIN

KoMnnekc

3eMebHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

cnpaBennnBas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



ObuecTBO C

OrpaHUYeHHON
6673109436 OTBETCTBEHHOCTbIO 3eMesibHbIN OueHka
- 2023- 26.09.2023 PbIHOYHAS H
2705 «OueHKa 1 y4acToK HeABUXXNMOCTN
3KCrnepTM3a
cobCTBEHHOCTU»
ObuiecTBO C
OrpaHMYeHHON
6673109436 P )
OTBETCTBEHHOCTbIO 3eMeJibHbIN OueHkKa
- 2023 - 26.09.2023 pblIHOYHas
2706 «OueHKa 1 y4acToK HeOBUXXUMOCTN
aKcnepTm3a
cobcTBEHHOCTU»
ObLwecTtBO C
OrpaHNYyeHHoONn
6673109436 OTzeTCTBeHHOCTbrO 3eMebHbIN OueHka
- 2023- 26.09.2023 PbIHOYHAS H
2707 «OueHKa 1 y4yacToK HeOBUXNMOCTU
3KcnepTum3a
cobCcTBEHHOCTU»
ObuwecTBO C
OorpaHUYeHHON
6673109436 OTBETCTBEHHOCTbIO 3eMesibHbIN OueHka
- 2023- 26.09.2023 PbIHOYHAS H
2708 «OueHKa 1 y4acToK HeABUXXNMOCTN
3KCrnepTM3a

cobcTBEHHOCTU»



