

Сегаль Лев Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сегаль Лев Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000250			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6673109436 - 2023 - 2699	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	25.07.2023	газопровод	справедливая	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 - 2700	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	24.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 - 2701	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	22.08.2023	единый недвижимый комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 - 2702	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	04.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 - 2705	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	26.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 - 2706	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	26.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 - 2707	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	26.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 - 2708	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	26.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости